ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2022 Edição Especial – Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PRÓPRIOS E
LOCADOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE EMAS–
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Emas: 02.010 – 04 122
2001 2002; 02.020 –04 122 2001 2004; 02.030 – 04 123 2001 2005;
02.040 – 12 365 1002 2007, 12 361 1002 2008, 12 368 1002 2010, 12
361 1002 2011, 12 361 2001 2012, 12 306 1002 2013, 12 361 1002
2014, 12 361 1002 201, 12 306 1002 2016, 12 368 1002 2017, 12 361
1002 2018, 12 365 1002 2020, 12 306 1002 2022, 12 306 1002 2023,
12 306 1002 2024, 12 368 1002 2025; 02.050 – 08 243 1001 2026, 08
244 2001 2027, 08 243 2001 2028, 08 241 1001 2031, 08 244 1001
2032, 02.060 – 20 122 2001 2034, 20 608 1003 2036, 20 606 1003
2037, 20 606 1003 2038; 02.070 – 15 122 2001 2039, 04 606 1005
2040; 02.080 – 10 301 2001 2041, 10 303 1004 2043; 02.090 – 10 301
1004 2044, 10 302 1004 2045, 10 301 1004 2046, 10 301 1004 2047,
10 305 1004 2048, 10 302 1004 2049; 02.100 – 08 244 1001 2050, 08
244 1001 2051, 08 244 1001, 08 244 1001 2053, 08 244 1001 2054, 08
244 1001 2055, 08 244 1001 2056, 08 244 1001 2057, 08 244 1001
2058, 08 244 1001 2059, 02.110 – 26 453 2001 2060; 02.120 – 27 812
2001 2062, 27 812 1003 2063, 02.130 – 13 392 1003 2064, 23 695
1003 2065, 18 122 2001 2066 –3390.30 Material de Consumo.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 00001/2022
- 06.01.22 - ADAILTON FERNANDES MACHADO - POSTO SANTA
TEREZINHA - R$ 1.719.300,00.